
 

OPPVEKST 

Dvergsnes skoleenhet 

 

 

 
 
Til  
FAU representanter 
 
 

Referat FAU møte for Dvergsnes skoleenhet – 10.10.2023  
Tid: 10. SEPT 2023, kl. 20:30-21:30  

Sted: Dvergsnes skoleenhet – Odderhei  

Referent: Line B. Åsmundsen 

 

Til stede: 

Hedda Myhre (vara) (1a), Nils-Egil Langeland (1c), Trine Åstveit Lund (1d), Silje Støle 

Brokke (2a), Raymond Dahl (2b), Monica Transeth (2c), Linn Krabbesund Sande (2d), Julie 

L. Bårdsen (3b), Jorunn Nordang (3c), Kjell Rohde (4a), Maja Arvidsson (4b), Line 

Åsmundsen (4c), Lise Linn Nordsjø (5a), Andrea Amundsen (6a), Hanne Halleraker Gürün 

(6b), Tommy Eker (6c), Liv-Karin Evensen (7a), Kari S. Westgård (7c) 

 
 
SAKSLISTE: 

Sak Tema 

 
1 

Skjermbruk på skolen – informasjon ved rektor  

 

Rektor snakket om viktigheten av balanse mellom papirbaserte læreverk og skjermbruk. 

Viktig med digital kompetanse, men tid på skjerm hos de minste er lavere enn på 

mellomtrinnet. Ikke skjerm hver dag. Læreverkene i de viktigste fagene ble presentert, 

noen kun digitale, noen papirbaserte (eks Ordriket) mens andre er en kombinasjon av 

ordinære og papirbaserte læreverk (eks. Dragonbox). Lekser og skjermbruk er det det 

enkelte trinns lærerne som styrer.  

 

Det ble diskutert en del rundt tidvis bruk av skjerm under skolemåltidet og viktigheten 

med et bevisst forhold til dette, både skjermbruk generelt og hva elevene ser på 

(Supernytt etc.) Vurdere skjermfri lunch? Det er i dag ikke felles retningslinjer for 

skjermbruk under skolemåltider, rektor tar dette videre. 

2 Gjennomgang av møtereferat forrige møte 

 

Ingen kommentarer 

3 Saker fra samarbeidsutvalget (SU) 

FAU er orientert om saker som er tatt opp i SU 



- Aktivitetslederbua – utstyrsbu for utstyr som kan lånes i friminutter. Er under lett 

renovering og nytt utstyr skal kjøpes inn 

 

- Rapportering rundt skolens ressursbruk – GSI 

 

- Skolens plan for utleie 

 

- Plan for skolens utviklingstid 

 

- Avvik i skolegården på Valsvigveien skole 

 

4 17 mai komiteén 2023/2024  

 

Komiteén består av 2 representanter fra hver klasse i 3 og 4 trinn. De fleste klasser har 

valgt representanter og det er viktig komiteen konstituerer seg snarlig slik at det blir god 

tid til å planlegge og fordele oppgaver for neste års 17 mai feiring. 

 

For å gi årets komite en god start var det enighet om at FAU kan bistå med å kalle inn til 

det første konstituerende møtet i november det det bl.a. må velges leder, nestleder og 

økonomiansvarlig. Utover dette har FAU ingen rolle i komiteen. 

 

5 Foredrag våren 2024  

 

FAU er ansvarlig for å organisere et foreldreforedrag på våren i 2024. I fjor var det 

foreldre på 3 og 4 trinn som fikk tilbud om dette i regi av Stine Sofie Stiftelsen. Det ble 

diskutert ulike alternative foredrag for våre 2024 og hvem som denne gangen skal/bør få 

tilbud om å delta.  

Rektor sjekker ut mulighetene hos RVTS, og om de har noe foredrag som kan brukes. 

FAU Leder Trine sjekker med Ohnene rundt foredrag om “Nettets mørke sider”, et 

foredrag som har fått gode tilbakemeldinger fra andre skoler 

 

Det ble besluttet å avvente med å nedsette en arbeidsgruppe som skal jobbe med dette 

neste FAU møte den 7 november. 

6 Annet  

 

FAU kasserer venter på tilgang fra skoleadm. 

 


